31162404 Grapas de ferretería 3,540.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,540.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,540.00

Total 3,540.00

El monto de : **Tres  mil quinientos cuarenta con 00/100 (3,540.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720555245950IAKOB